
 
 

UCHWAŁA NR IX/171/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/471/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu (Dz. U. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2705, z 2022 r. poz. 714 oraz z 2023 r. poz. 4378) załącznikowi do statutu 
pn. „Filie miejskie Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu” nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 
 

Elżbieta Piniewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 741



Załącznik do uchwały Nr IX/171/25 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Załącznik do statutu 

Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  

– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 

   

FILIE MIEJSKIE KSIĄŻNICY KOPERNIKAŃSKIEJ W TORUNIU: 

1) Filia: Biblioteka Stare Miasto,      ul. Jęczmienna 23, 

2) Filia: Mediateka w Młynach,       ul. Kościuszki 77, 

3) Filia: Biblioteka Bydgoskie Przedmieście,   ul. Bydgoska 50-52, 

4) Filia: Mediateka Strzałowa,     ul. Strzałowa 15, 

5) Filia: Biblioteka Lelewela,       ul. Lelewela 3, 

6) Filia: Biblioteka Bajka w szpitalu,    ul. Konstytucji 3 Maja 42 (Wojewódzki 
Szpital 
 Zespolony – Szpital Specjalistyczny dla Dzieci i Dorosłych w Toruniu), 

7) Filia: Biblioteka Chełmionka,   ul. Żwirki i Wigury 39/41, 

8) Filia: Biblioteka Multimedialna Pod Bażantem, ul. Fałata 35, 

9) Filia: Biblioteka Rubinkowo,   ul. Łyskowskiego 29/35, 

10) Filia: Mediateka Raszei,      ul. Raszei 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 741


	UCHWAŁA NR IX/171/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-02-20T10:17:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




